
Zarządzenie Nr 143/2021 
Dyrektora Gdańskich Nieruchomości  

z dnia 27.09.2021 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia częściowych wyników procedury najmu lokali użytkowych w trybie 

bezprzetargowym w drodze zbierania i wyboru ofert w programie „Gdańskie Otwarte Pracownie” 

 

Działając na podstawie § 3 ust. 5, pkt. 4, w związku z § 14 ust. 4 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XXXIV/1045/05 z dnia 13 

stycznia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, czynszów oraz podziału Miasta 

Gdańska na strefy czynszowe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 3355, zm. w 2019 r. poz. 2271, zm. w 2020 r. poz. 

2579, poz. 5485) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 1106/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości, 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się częściowe wyniki procedury najmu lokali użytkowych w trybie bezprzetargowym  

w drodze zbierania i wyboru ofert w programie „Gdańskie Otwarte Pracownie”, przeprowadzonej 

w dniu 23 września 2021 roku. Zatwierdzony wykaz przyszłych najemców stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. Wykaz najemców obejmujący lokal użytkowy z pozycji nr 2 wykazu  

do Zarządzenia Nr 1289/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 12 sierpnia 2021 roku zatwierdzony 

zostanie odrębnym zarządzeniem. 

 

§2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

p.o. ZASTEPCA DYREKTORA 

  Kierownik Biura Dyrekcji 

     Magdalena Juncewicz 

 
 
 
 

 


